

Dancasa Partners ApS
Christian IX's Gade 2, 2.
1111 København K

CVR-nummer 31260825

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/4 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Dancasa Partners ApS
Christian IX's Gade 2, 2.
1111 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 31260825
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår
Kundenummer: 53071

Direktion

Lars Christian Ohnemus

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab
Feldskovvej 9
4180 Sorø

Kontaktpersoner:

Arne Laursen
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Til kapitalejeren i Dancasa Partners ApS

Vi har revideret årsregnskabet for Dancasa Partners ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Sorø, 04-04-2016

Dansk Revision Sorø

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 29919801



Arne Laursen

Partner, Registreret revisor

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Dancasa Partners ApS hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været, at besidde aktier i Northern Horizon Capital A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat for 2015 udviser et overskud på TDKK 2.103 og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 TDKK 5.871

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Andre eksterne omkostninger	-11.061	-11
1	Indtægter af andre kapitalandele	2.114.104	349
	Finansielle indtægter	8	0
	Finansielle omkostninger	-10	0
	Resultat før skat	2.103.040	338
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	2.103.040	338
	Forslag til resultatdisponering:		
	Aconto udloddet udbytte i løbet af året	914.997	628
	Overført resultat	1.188.043	-290
	Resultatdisponering i alt	2.103.040	338

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
2	Andre kapitalandele	5.853.176	4.646
	Finansielle anlægsaktiver	5.853.176	4.646
	Anlægsaktiver i alt	5.853.176	4.646
	Likvide beholdninger	26.547	46
	Omsætningsaktiver i alt	26.547	46
	Aktiver i alt	5.879.723	4.692

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	2.117.008	2.117
	Overført resultat	3.754.215	2.566
3	Egenkapital i alt	5.871.223	4.683
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
	Langfristede gældsforpligtelser	8.500	9
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	8.500	9
	Passiver i alt	5.879.723	4.692
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

1 Indtægter af andre kapitalandele

Udbytte, fra kapitalandele	907.200	605
Dagsværdireguleringer, andre kapitalandele	1.206.904	-256
Indtægter af andre kapitalandele i alt	2.114.104	349

2 Andre kapitalandele

Kostpris 1. januar	19.234.164	19.234
Kostpris 31. december	19.234.164	19.234
Værdireguleringer 1. januar	-14.587.892	-14.332
Årets værdiregulering	1.206.904	-256
Værdireguleringer 31. december	-13.380.988	-14.588
Andre kapitalandele i alt	5.853.176	4.646

Navn	Hjemsted	Årets resultat	Ejerandel
Northern Horizon Capital A/S	København	TDKK 22.320	10,08%

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	2.117	2.566	0	4.683
Aconto udbytte	0	-915	915	0
Udbetalt udbytte	0	0	-915	-915
Årets resultat	0	2.103	0	2.103
Egenkapital ultimo	2.117	3.754	0	5.871

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dancasa ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.